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ZYRA PER INFORMIM PUBLIK

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN E -VI- TE RREGULLT TE
KOMITETIT PER POLITIK DHE FINANCA

Njoftohen qytetarét e Komunés sé Vitisé se mbledhja e -VI- rregullt e Komiteti pér Politik dhe Financa,
do té mbahet me daté 26.06.2019. ( e Mérkuré ), duke filluar né ora 10:00. Mbledhja do té mbahet né
zyrén e drejtorit té Drejtorisé pér Administraté né objektin e Komunés sé Vitisé. Kjo mbledhje éshté e
hapur pér publikun. Pér kété mbledhje kryesuesi propozon kété:

Rend dite

=

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e pesté e KPF-sé

Propozim vendim pér shqyrtimin dhe miratimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB), 2020-2021.

3. Propozim pér shqyrtimin dhe miratimin e propozim rregulloren mbi themelimin dhe strukturimi e
asamblesé komunale té fémijéve.

4. Propozim pér shqgyrtimin dhe miratimin e propozim rregulloren pér realizimin e té drejtave té
fémijéve pérmes sistemit geverisés komunale Migésoré pér fémijé

5. Propozim pér shgyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit pér shpalljen né diskutim publik propozim
rregullore pér fillimin dhe mbarimin e orarit té punés sé subjekteve té biznesit né Komunén e Vitisé

6. Propozim pér shgyrtimin dhe miratimin e propozim vendimi pér themelimin e grupit punues pér hartimin e

planit vjetori té punés sé Kuvendit komunal té Vitisé pér vitin 2020.

no

Viti, 21.06.2019 Zyra pér Informim Publik



